[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]文件编号：YQZX-REC-20-02.0 	          云南省曲靖中心医院药物/医疗器械临床试验机构   文件生效日期：2025年07月24日
试验用药品接收事宜告知书
尊敬的XXXX公司：
您好！贵单位在我中心开展的研究项目“XXXXXXX”（项目编号：XXXXX）即将启动，现将试验用药品供应相关注意事项说明如下，感谢您的支持与配合！
1. 请按照方案的规定提供足够数量的合格试验用药品。如适用，还包括合适数量的试验用药品。
1. 请在试验用药品运送途中随行合格的温湿度监控设备（可显示最大-最小温湿度值或可导出最大-最小温控数据留档），以保证运输过程符合要求。
1. 如委托第三方物流公司运送，请提供物流公司资质文件（如有）。
1. 请至少在首次给药前1周内送达，随附文件应包括：
· 试验用药品检验报告（盖章复印件）各1份（已提供可免）；
· 试验用药品标签样式、说明书各1份（已提供可免）；
· 试验用药品交接记录表一式两份；
· 随行温湿度设备校准/检定证明文件1份；
· 随机文件，包括随机抽药表、随机分组表（如有）；
· 试验用药品异常处置紧急联系方式（若有处置SOP或手册也请提供）。
                                  云南省曲靖中心医院
药物/医疗器械临床试验机构
                                20XX年XX月XX日

药物管理员联系人/电话：施敏（15198830796）、吕亚青（15825031682）、盛红娟（13888741861）、杨玉仙（18725469328）

1 / 1